
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 03 Governo del Territorio- Centro Storico- 
Urbanistica ed Edilizia Privata n° 109 del 29/07/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: Modifica determina n. 1383/2019

Il Redattore: Arch. Marcello Dimartino 

Premesso che:
• con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP  ed 

il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
• con deliberazione di Giunta Municipale n. 344 del 21.05.2019 è stato approvato il Piano Esecutivo di  

Gestione (PEG) 2019-2021;

• con  Deliberazione  n.  29  del  18  gennaio  2019  La  Giunta  Municipale  ha  approvato  il  nuovo  modello 
organizzativo della struttura dell’Ente,  alla luce di  quanto previsto dalla deliberazione di  G.M. n.  479 del 
5/12/2018;

• con Deliberazione di  G.M. n. 342 del 21 maggio 2019 la Giunta Municipale,  come prescritto dal  vigente 
C.C.N.L. Regioni -Enti  locali  personale non dirigente,  ha emanato il  nuovo Regolamento comunale per il 
conferimento degli incarichi di posizione organizzativa;

• con deliberazione di G.M. 368 del 07 giugno 2019, in esecuzione del citato Regolamento, l'Amministrazione 
Comunale ha istituito e individuato il numero delle  posizioni organizzative, graduando i valori retributivi in 
fasce secondo quanto stabilito da detto regolamento;

• con le Determinazioni dirigenziali n.  1298 del  24/06/2019, n.1299 del  24/06/2019, n.1300 del 24/06/2019 
rettificata  con  D.D.  n.  1339  del  26/06/2019,  n.1301  del  24/06/2019  sono  state  assegnate  le  posizioni 
organizzative

• con determinazione dirigenziale n. 1383/2019 sono stati pubblicati gli schemi di contratto relativi alle posizioni 
organizzative di cui alle determine sopracitate;

Considerato che:
• per mero errore di  trascrizione risulta errato il  punto 8 degli obiettivi  relativi  al  contratto del  servizio 1 -  

“Gestione Piani Urbanistici e Pianificazione Territoriale”;
Ritenuto di provvedere in merito;
Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi e del 
vigente CCNL;
Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni 
dirigenziali;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

Pagina 1/2



 DETERMINA
1. Di modificare l punto 8 degli obiettivi relativi al contratto del servizio 1 - “Gestione Piani Urbanistici e 

Pianificazione Territoriale” così come riportato nel contratto allegato;
2. Di pubblicare lo schema di contratto relativo al servizio 1 - “Gestione Piani Urbanistici e Pianificazione 

Territoriale” allegati alla presente che ne fa parte integrante e sostanziale.
 

Ragusa,  29/07/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

